A. 307 <sup>us</sup> Quaestio ja aliud q<sup>o</sup>ntuū vocat<sup>o</sup> homogēniū, aliud  
 heterogēniū, homogēniū a. q<sup>o</sup>ntuū partes t<sup>o</sup>ntuū si e<sup>o</sup>ntuū  
 si d<sup>o</sup>ntuū, si t<sup>o</sup>ntuū a. q<sup>o</sup>ntuū homogēniū, q<sup>o</sup>ntuū  
 partes t<sup>o</sup>ntuū deom<sup>o</sup>ntuū et si aqua, sius t<sup>o</sup>ntuū al<sup>o</sup>ntuū  
 et d<sup>o</sup>ntuū aqua. q<sup>o</sup>ntuū heterogēniū est, cuius

nisch perigo ostendit, sed si partes unius partis in se mediate  
 daretur naturalis penetratio partium quod in pts. penetratio  
 daretur tunc, quod plura occupans eundem locum, sed si  
 partes quibus inter se unirentur, plura occupans  
 eundem locum quod est. et ita per se, quoniam  
 metria sit simul, sive qua se intus tangunt, quod si  
 in tangunt se in indistinctis, sed in distinctis, tunc occupant  
 eundem locum, quia mediate tanguntur. Factum debent esse  
 simul, ad e in unico loco quod est.

N. 342

Est alio quoad ad partem. et similitudinem debet esse similitudinem,  
 sed si partes indistinctas tanguntur, omni similitudinem non esse  
 similitudinem, quod est. et partes, si ens similitudinem non tanguntur, in distinctis  
 tunc tanguntur, partes distinctas, sed hoc ratione non esse ens  
 similitudinem, quod est. et partes, alio est ens similitudinem, quod non debet  
 similitudinem, sed si quibus tanguntur, partes distinctas non tanguntur  
 similitudinem, quia pars est distincta in omni similitudinem quod est.

De unitis objectis

N. 343

Est contra idem. Arles 3. meth. di. is. sufficiens  
 nec actu in quibus, sed solum potestate. in quibus debet  
 arles 3. Thomas ait: quod unitum est de sufficiens, et in illis  
 debet de linea et punctis, quod non daretur actu indistincta.  
 s. d. si deus afferens a linea omnia indistincta quibus tunc,  
 et quod rem daretur, adhuc esse quibus, quod indistincta sit  
 in fluxa. ita deus potest a linea afferere punctum tunc  
 quod, ut si aliquo. si talis linea adhuc daretur  
 et si, si daretur, quod talis linea erit infinita,  
 si daretur, quod puncta tunc daretur in fluxa.  
 s. d. Distincta non potest tangere partes, quod in punctis unio.  
 a. pot. non tangit eas in indistinctis, et in distinctis non in  
 indistinctis, quia plura indistincta puncta sunt, et  
 quod linea apparet solum curvum indistinctum, neque unitum  
 tanguntur et factum ad punctum, indistinctum est neque ad quod  
 distinctum.

pro qua 2da parte e in gmnio darenti indiffolia  
 2da parte qts. f. alqd liquid dicitur in 2 palmos in glbes  
 palmo refuesate nota indiffolia, sed hinc falsd qd d.  
 a qts. nota indiffolia id fuerunt antea in gmnio  
 2da p. f. fuerunt antea in gmnio, qd a indiffolia  
 fuerunt sibi m ed iata, qd hinc requisi sibi fuerunt  
 antea in gmnio, tunc dicit assignari et illorū pto,  
 qd hinc dicit poterit assignari. qd d.